
UNivEiŽlry
FAKULTA EKoNoMICKÁ

Katedřa Ktr.U

Jméno studenta:

studijni obor/zaměření:

Téma diplomo\'é přácei

Hodnotitel _ opon€nt:

HoDNocENÍ DIPLoMoVÉ PRÁCE
Akadenický rok 2013/20l4

Bc. Leona Benešová

Podniková ekonomika a management

zaměstnávání osob s€ zdraYotním postižením -
právní a finanční aspekty

Mgř. P€třa B€dnářová

centrum přo zdravotně

Křitéřia hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.ne]ze hodnotit)
Á) Definování cílů práce
B) \,tetodický postup !)pracoVáni práce
C) Teoretický základ práce (rešelšní část)
D) clenění pÉce (do kapitol, podkapitol. odsta\'ců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formrílní zpracoviiní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom}m jazykem
H) Práce s odbomou literatu.oll (norm} ' citace)
|) PIáce se zah]aniční litelatwou. úIoveň souhmu v cizímjazyce
o celkoÚ postup řešení apráce s iďormacemi
K) ZávěÍy píáce ajejich formu]ace
L) Splnění cílů práce
NT) odbomý přínos práce (pťo teorii' pro pra,xi)
N) Přístup autola k řešení plob1ematiky pláce
o) Celkoqi dojem z pláce

Nawhuji klasifikovat diplomovou piáci klasifikaěním stupněm:l

123 ,{N
XD!!D
x!tr!!
x!!tr!
x!!!!
š=F==
!XD!!
š!E!E
L1] L-..] L-J L] L]
x!!!!
š!!EE
^r L_l L_..1 Ll Ll

š=F=Fx----
výborně

střučné zdůvodnění navrhovaného k]asifi kačního sfu pně;2

studentka si q'brala velice akturílní a problematické téma. v současné době, kdy dochi2í k rychlýrn
změnám zákonných norem v oblasti zaměstnáviíní osob se zdravotíím postižením' může pÍáce
poslouŽitjako velice dobý podklad pro potencionální zaÍněstnavatele. neboť je zde uvedén souhmný
přehled moŽných nástrojů ďtivní politiky zaměstÍa.nosti, které jsou prc ''běžného zaÍněstnavateie.'
\ e]íce těžko ze Ziíkona o zaměstnanosti Íozklíčovatelné.
Práceje velice pečlivě zpracoviina a interpÍetace Úsledků je objektivní.
'iediná lehká výka se ýká odbomého jazyka v oblasti sociální' ovšem vzbledem k tomu. že obor
srudentky je ekonomický, není důvod znárDl<u snižovat'



&-
trffi
B.-

t4rul Exo||oť|lctA
> zÁPADočEs(É

ut!lv!BzrrY
vPu  t

V Plai, rtne 9.1.2014

FAI('LTA EKONO1VTICKA
Katedra KFU

otázlv a připomínky k bližšímu lYsvětlení pň obhajobě:3

1. v práci píšete o minimáhí mzdě : ''Nástroj narušuje tržní prostředí, z\,yšovríní minimální mzdy vede
spíš k omezování zaměstnanosti zdÍavotně postižených..' zjakého důvodu? Zdá se vám minimální
mzda u osob se zdravotním postižením objelr1ir'rrí 1zhledem k t}pu postiŽení?
2. Jaký je váš názol na pŤefakturaci v rrámci ntíhradniho phění?

-,-i 
/,

- , i  L  - /  - ! - _

Podpis ho<lnotitele

Metodické poaárn*y:

1 ozračte Yý'sledek kontťoly plegiátořství, kteíý jste zadaya do Portáu ZčU a odůvodněi€ níže pí odůvo@Íí
^ klasiÍtačÍího stupně.
. KliknutÍn na pole \yberte poŽdovaný kvaiifikační stupeň.
, stručně zdůvodněte na\,Ťhovatrý klasifikačnl stup€ň, odůvodnění zpracujte v rczsatru 5 . l0 vě!
' otázky a připomín*ry k bližšímu lysvětlení při obbajobě dvě až ři otázky'

Posudek odevzdejte vytištěný oboustřanně na s€ketariát KFU, FEK zČU lejpozdéji do 15' l. 2014. Poírdek dusí b$
opařen vlastnoručnftn podpisem modř€ (pTo rozeanání origináIu)'


